主治医 殿

学校法人 川島学園

尚志館高等学校長  井手元 隆一

生徒の受診報告にともなう受診結果の記入について（お願い）

生徒が感染の恐れがある疾病に罹患した場合、出席停止にする必要があります。

そのため、医療機関における受診結果の報告をお願い致します。

つきましては、ご多忙中、大変ご迷惑をおかけ致しますが、下記の診察結果報告

書にご記入くださいますようお願い申し上げます。

診察結果報告書

   氏名

＜医師所見＞

＜出席停止等の扱いについて＞

※日常生活上の注意点がありましたらご記入ください。

令和   年  月  日

医療機関名

主治医               印